

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация и управление																							
42	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Исполнительный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Коммерческий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заместитель коммерческого директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офис и агенты																							
47	Менеджер по снабжению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Бренд-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А(48А)	Бренд-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Менеджер-логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А(52А)	Менеджер-логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А(54А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А(57А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автохозяйства																							
71	Начальник автохозяйства	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
84	Начальник склада															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Фасовщица													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Кладовщик													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А(86А)	Кладовщик													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А(86А)	Кладовщик													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А(86А)	Кладовщик													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А(86А)	Кладовщик													2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91A(86A)	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A(86A)	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A(86A)	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A(86A)	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A(95A)	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A(95A)	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A(95A)	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A(95A)	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100A	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122A(100A)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прочие																							
123	Специалист по пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2